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nasiona Trawa cytrynowa
swikx229
Cena 6,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx228

Kolor srebrzysto-brunatne

Opis produktu
nasiona Trawa cytrynowa

Cymbopogon citratus

Trawa cytrynowa Cymbopogon citratus to bardzo aromatyczna roślina często dodawana do słodko-kwaśnych dań orientalnych. Do gotowania używa się dolnych, zgrubiałych, białych części pędu, jako przyprawy stosuje się również susz z liści tej trawy z rodziny wiechlinowatych. Palczatka cytrynowa tworzy dekoracyjne kępy długich
liści. W ogrodzie można ją wykorzystać jako trawę ozdobną. Doskonale nadaje się także do aranżacji balkonu czy tarasu. To bylina dorastająca do około 1 metra wysokości. Tworzy efektowne gęste kępy długich, lancetowatych, trzcinowatych liści, które po roztarciu wydzielają cytrynowy zapach. Częścią podziemną rośliny są białawe,
aromatyczne bulwy. Najbardziej aromatyczną częścią palczatki jest bulwa. Ma niezwykły smak i aromat, przypominający cytrynę, ale bez jej kwaskowatości, za to z nutą imbiru. Trawa cytrynowa najlepiej rośnie w miejscach słonecznych, ciepłych, osłoniętych od wiatru. Sadzi się ją do dużych pojemników. Przed nadejściem mrozów
pojemniki z roślinami należy przenieść do chłodnego pomieszczenia zabezpieczonego przed ujemną temperaturą.

Opakowanie zawiera 0,05g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jako lek trawa cytrynowa działa relaksująco, poprawia koncentrację, ogranicza pocenie i przyśpiesza przemianę materii.

Jadalną częścią trawy cytrynowej są bulwy i podstawy liści. Pokrojone w plastry fragmenty rośliny warto przed przygotowanie potrawy przez 1–2 godziny moczyć w wodzie. Trawę cytrynową dodaje się do pikantnych sosów, mięs, dań z drobiu, sałatek.

Trawa cytrynowa ma najbardziej aromatyczne liście na wysokości 10 cm i można je zrywać przez cały okres wegetacji rośliny.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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